
（単位:千円）

金 額

Ⅰ.

1．

( 307,556 )
現				金 2,430
当座預金 10,721
普通預金 287,673
定期預金他 6,732

593
14,732

1,752
12

324,645
2.

(1)

54,387
54,387

(2)

274
2,100
8,713

40,000
51,087

105,474
430,119

Ⅱ.

1．

1,184
50

11,305
12,539

2.

54,387
54,387

66,926
363,193

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

借 室 敷 金

投 資 有 価 証 券

正 味 財 産 合 計

未 払 税 金

流 動 負 債 合 計

固 定 負 債

資 産 合 計

負 債 の 部

流 動 負 債

預 り 金

そ の 他 固 定 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

特 定 資 産 合 計

そ の 他 固 定 資 産

ソ フ ト ウ エ ア

前 払 金

什 器 備 品

現 金 預 金

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産

特 定 資 産

退 職 給 付 引 当 資 産

未 収 金

棚 卸 資 産

立 替 金

未 払 金

財　　　産　　　目　　　録
平成26年12月31日現在

科 目

資 産 の 部

流 動 資 産


